DUE EVO PROBIOTIC

Als Erganzungsfutter zur Vorbereitung

gurbe

R K155 ING

DUE EVO PROBIOTIC empfehlen wir bei:

» Heustaub-Allergien

» Pferden mit Kolikneigung
¢ Schhundverstopfung

» Kotwasser

* Zahnproblemen

* Gewichtsverlust
Disbakterie

* Dickdarm-Azidose
Starkung des Immunsystems

Zufiitterung

Sie konnen natiirlich alle gurbe® Produkte mit Hafer, Lein-. Sonnenblumen- und
Hanf51 kombins Die Aufnahme von Trinkwasser in ausreichender Menge sollte

immer gewahrleistet sein.

Dosierung

Korpergewicht DUE EVO

des Pferdes

PROBIOTIC

200 kg 05-10kg
400kg 1,0 -2,0kg

600 kq 15-30kg

Bestandteile und Gehalt

Rohprotein
Rohfaser

Rohfett (+0,5)
Rohasche

Calcium

Phosphor

Natrium
Magnesium
Luzernehacksel
Luzemegriinmehl
Haferschalkleie
Gerste getoastet
Leinkuchen
stabilisierte Reiskleie
Dextrose
Sonnenblumenkerne
Weizenklele
Hanfsaat

Leinsaat extrudiert
gurbe®-Silage inkl verschiedener Hefestamme
Vitamin A

Vitamin D3
Vitamin E

Vitamin Bl
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin BI12
Cholinchlorid
Nikotinsaure
Folsaure
Pantothensaure
Biotin

Eisen

Zink

Mangan

Kupfer

Selen

zzgl
Heu/Heuersatz
(Mindestmenge)

15-25Kkg

30-50kg

45-75kg

+
+
+
+
10.000 1 E.
1.000 1 E.
45 mg
3mg
7 mg
6 mg
40 meg
120 mg
35mg
20 mg
20 mg
400 mcg
100 mg
200mg
140 mg
40 mg
0,6 mg



